
　

8

9

4

10

13

2

34

14

24

20

28 GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ 西手 朝陽 1
★同じものを審判、本部、相手チー
ム用に3枚提出してください。

丸橋　陽

29

26

6

16

学生スタッフ 鈴木 凜道

学生スタッフ

9

58

97

10

26

18

96

2

77

40

7

チーム名

２０２5年度千葉県大学サッカー１部リーグ　メンバー提出用紙　（９名登録５名交代）

関東
登録順

1

30

5

21

7

19

役職 スタッフ氏名

2025年7月6日（日）
14：00KO

猪俣　蘭吏
関東第一 ユニフォーム

姥貝 怜音
盛岡中央

岡嶋　優太郎

対戦 明海大学

レッド
イエロー

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

レッド
イエロー

2

※先発選手に〇を付けてください。

高木 稀良
袋井商業

2

3

市立柏
1中島　駿太郎

2

3

白井

石関 慎
水戸商業

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

平子 頼誠

中村智

〇

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ 酒井 大翔
水戸商業

小野　隼史

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

北越

新潟商業

渡辺 咲翔

深澤　拓実

聖光学院

柏井

東京学館浦安

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

〇GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

柏井

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

背番号

29

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

ポジション

西 亜蓮
鵬翔

20

41

55

8

4

31

3

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

柏井

GK　ＤＦ　ＭＦ　ＦＷ

〇

千葉明徳

会場

シャツ

明海大学

日時

1

3
ブルー
グレー

レッド
イエロー

パンツ

4

GK

ストッキング

ブルー
グレー

ブルー
グレー

3

千葉商科大学体育会サッカー部

学年先発※

〇

〇

〇

〇

阿部　想大

〇

〇

〇

〇

上島　優良

鹿島学園

今市　成海

FP

監督

2

1
マネージャー

マネージャー

3

4

4

2

2
学生スタッフ

鶴岡東

選手氏名

大貫　諒哉
SOLTILO CHIBA FC U18

小林　優人

中島 翔剛

松原　翼

鈴木 くるみ

3安部　日向太
秀明八千代

吉田 咲菜

1

責任者サイン


